Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

16.05.2022 г.                               п. Магдагачи                                             № 211

О проведении анкетирования

молодых и вновь прибывших

педагогов

 На основании работы МКУ «Управление образования

администрации Магдагачинского района» и МБУ «Информационно-

методический центр», с целью выявления степени эмоциональной

комфортности молодых и вновь прибывших учителей по завершению

учебного года, в рамках работы «Школы молодого педагога»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 25 мая по 31 мая 2022 г. анкетирование молодых и  вновь

прибывших    педагогов.

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать участие

молодых и  вновь прибывших    педагогов в анкетировании (5 вопросов):

https://docs.google.com/forms/d/15Viw2Jbi_S1Ea5KgQYj1KvH2XE_VouPoY

qD8bEqdSi0/edit

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.В. Шейко, методиста

МБУ «ИМЦ».

Исполняющий обязанности

директора МКУ

«Управление образования

администрации МР»

             О.Ю. Грекова

https://docs.google.com/forms/d/15Viw2Jbi_S1Ea5KgQYj1KvH2XE_VouPoYqD8bEqdSi0/edit
https://docs.google.com/forms/d/15Viw2Jbi_S1Ea5KgQYj1KvH2XE_VouPoYqD8bEqdSi0/edit